[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.06.2020                                                                                            № 528-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 30.03.2016 № 284-р «О порядке уничтожения персональных данных при достижении целей обработки»

На основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района, в связи
с организационно-штатными изменениями в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 30.03.2016 № 284-р «О порядке уничтожения персональных данных при достижении целей обработки» изменения, заменив слова «Первый заместитель главы Ханты-Мансийского района, председатель комиссии» словами «Управляющий делами, председатель комиссии».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района	 К.Р.Минулин
image1.emf